广州市08年职称外语考试报名延长至12月28日 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/492/2021_2022__E5_B9_BF_

E5_B7_9E_E5_B8_820_c67_492989.htm 关于延长2008年度全国

职称外语等级考试报名时间的通知 经研究，现决定将2008年

度全国职称外语等级考试网上报名时间顺延至2007年12月28

日15:00结束，请尚未完成报名手续的考生，在上述时间段做

好个人资料填报及缴交考务费手续，逾期不再办理补报。 另

：网上订购考试用书将于2007年12月18日截止，考生如需订

购相关考试用书的，请于2007年12月28日前到广州市黄华路26

号1楼广东省计算机网络安全协会培训中心办理。广州市人事

考试中心二00七年十二月十七日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com